
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 
                od 16.05.2022 do 20.05.2022 

    

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť Číslo 
normy 

Alergény  

Pondelok 
16.05.2022 
2909/3339/4340 

Polievka hovädzia 
Cestovina 
Dukátové buchtičky s vanilkovým pudingom 
Čaj ovocný 

200/220/250 
15/17/20 
260/320/380 
200/200/250 

5027 
4003 
14007 
1005 

Zeler 
Obilniny 
Obilniny, mlieko, vajcia 

 

Utorok 
17.04.2022 
1921/2414/2855 

Polievka portugalská 
Losos s bylinkami 
Zemiaky varené s maslom 
Šalát hlávkový 
Stolová voda 

200/220/250 
56/65/73 
150/200/250 
60/60/80 
200/200/250 

5071 
10025 
17038 
24003 
1023 

Obilniny, mlieko, zeler 
Mlieko, ryba 
Mlieko 

 

Streda 
18.04.2022 
2577/2889/3028 

Polievka pórová so zemiakmi a syrom 
Kuracie prsia so šampiňónmi a špagetami 
Voda s pomarančovou šťavou 
Ovocie 

200/220/250 
218/254/300 
200/200/250 
1ks 

5070 
9054 
1031 
22000 

Obilniny, mlieko 
Obilniny, mlieko 

 

Štvrtok 
19.04.2022 
2457/3083/3806 

Polievka špenátová s opekanou žemľou 
Mäsové guľky v rajčiakovej omáčke 
Zemiaky varené 
Voda s citrónovou šťavou 

200/220/250 
205/245/275 
150/200/250 
200/200/250 

5100 
13035 
17035 
1030 

Obilniny, mlieko, vajcia 
Obilniny, vajcia 

 

Piatok 
20.04.2022 
2533/2867/3307 

Polievka slovenská šajtlava 
Bryndzové pirohy 
Stolová voda 
Ovocie 

200/220/250 
180/220/240 
200/200/250 
1ks 

5084 
14052 
1023 
22000 

Obilniny, zeler 
Obilniny, mlieko 
 

 

I.st/II.st/dosp.  
Vedúca ŠJ : Ducká Mirka 

 
Kuchárka 

Masárová 
Vierka 

  

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše.  

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 

*Ovocie a zelenina ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie 


